
III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia)

Fecha/Date: 9-nov.-25 RESULT

Prueba/Race: 5000 PUNTOS Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 108 FERNÁNDEZ GARCÍA, LLANOS SPEED PRO ESPAÑOLA 18 11

2º 1º 104 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA TEAM CITYRUN ESPAÑOLA 17 9

3º 1º 100 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 16 7

4º 1º 105 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA TEAM CITYRUN ESPAÑOLA 15 4 W(1)

5º 1º 121 FREIRE BODAS, VERÓNICA CPV RIVAS MADRILEÑA 14 4

6º 1º 80 PUCHADES GARCIA, ALBA CPV PAIPORTA VALENCIANA 13 1

7º 1º 137 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA ALMASSORA CP VALENCIANA 12

8º 1º 120 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 11

9º 1º 116 JIMENO PÉREZ, AMAYA NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 10

10º 1º 131 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 9

11º 1º 135 VILA GÁMEZ, MARTA AVANT PATI VALENCIANA 8

12º 1º 133 GOMEZ TELLARINI, AMELI AVANT PATI VALENCIANA 7

13º 1º 122 SILVA MORALES, STEFANY MISHEEL CP FENIX CATALANA 6

14º 1º 112 MIRA FERRER, VICTORIA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 5

15º 1º 128 HURTADO FALCÓ, MAR CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 4

16º 1º 106 GARCÍA CORROCHANO, ARIADNE TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 3

17º 1º 125 ROJAS DONNELLY, LOLA CLUB PATI CASTALIA VALENCIANA 2

18º 1º 129 MOSQUERA SÁNCHEZ, SOFÍA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 1

1º 2º 130 TAMARIT MATEO, ABRIL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 20 6

2º 2º 113 MUÑOZ DÍAZ, LEIRE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 19 6

3º 2º 101 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 18 5

4º 2º 136 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA CP VALENCIANA 17 4

5º 2º 119 FERNÁNDEZ PADILLA, SARA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 16 3

6º 2º 134 MUÑOZ SALAS, NATALIA AVANT PATI VALENCIANA 15 3

7º 2º 103 PIERNAS TOMAS, SARA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 14 3

8º 2º 117 CORRALES HERNANDEZ, ZAZIL M URBAN MURCIANA 13 3

9º 2º 126 VIZCAINO GARCÍA, JUDITH CIUTAT DEL PRAT CATALANA 12 1

10º 2º 138 MENDEZ MARTÍNEZ, ELLA AINHOA A D.NOVARES ASTURIANA 11 1 W(1)

11º 2º 114 MAZÓN LÓPEZ, ADRIANA ROLLER QUEEN MURCIANA 10 1 W(1)

12º 2º 115 GARCÍA MARTI, MARTINA NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 9

13º 2º 109 AMARO CAPUZ, ESTELA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 8

14º 2º 127 GARCIA GONZÁLEZ, MARIA ISABEL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 7

15º 2º 102 CÁCERES GONZALEZ, ISABELLA TRAMONTANA SKATING BALEARES 6

16º 2º 123 MORA FERNANDEZ, ADHARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5

17º 2º 132 BARBERA BARBERA, ELISA AVANT PATI VALENCIANA 4

18º 2º 148 RESTREPO QUIROZ, GUADALUPE TRAMONTANA SKATING BALEARES 3

19º 2º 107 REYES RODRÍGUEZ , CECILIA TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 2

20º 2º 124 RIATIGA TORRADO, IVANNA ISABELA CLUB PATI CASTALIA VALENCIANA 1



III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia)

Fecha/Date: 9-nov.-25 START LIST

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 108 FERNÁNDEZ GARCÍA, LLANOS SPEED PRO ESPAÑOLA

2º 1º 130 TAMARIT MATEO, ABRIL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA

3º 1º 104 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA TEAM CITYRUN ESPAÑOLA

4º 1º 113 MUÑOZ DÍAZ, LEIRE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA

5º 1º 100 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA

6º 1º 101 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA

7º 1º 105 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA TEAM CITYRUN ESPAÑOLA W(1)

8º 1º 136 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA CP VALENCIANA

9º 1º 121 FREIRE BODAS, VERÓNICA CPV RIVAS MADRILEÑA

10º 1º 119 FERNÁNDEZ PADILLA, SARA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA

11º 1º 80 PUCHADES GARCIA, ALBA CPV PAIPORTA VALENCIANA

12º 1º 134 MUÑOZ SALAS, NATALIA AVANT PATI VALENCIANA

13º 1º 137 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA ALMASSORA CP VALENCIANA

14º 1º 103 PIERNAS TOMAS, SARA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA

15º 1º 120 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA

16º 1º 117 CORRALES HERNANDEZ, ZAZIL M URBAN MURCIANA

17º 1º 116 JIMENO PÉREZ, AMAYA NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA

18º 1º 126 VIZCAINO GARCÍA, JUDITH CIUTAT DEL PRAT CATALANA

19º 1º 131 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA

20º 1º 138 MENDEZ MARTÍNEZ, ELLA AINHOA A D.NOVARES ASTURIANA W(1)

21º 1º 135 VILA GÁMEZ, MARTA AVANT PATI VALENCIANA

22º 1º 114 MAZÓN LÓPEZ, ADRIANA ROLLER QUEEN MURCIANA W(1)

23º 1º 133 GOMEZ TELLARINI, AMELI AVANT PATI VALENCIANA

24º 1º 115 GARCÍA MARTI, MARTINA NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA



III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 9-nov.-25

Prueba/Race: 5000 PUNTOS Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 108 FERNÁNDEZ GARCÍA, LLANOS SPEED PRO ESPAÑOLA 37,5 11

1º 130 TAMARIT MATEO, ABRIL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 37,5 6

3º 104 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA TEAM CITYRUN ESPAÑOLA 35,5 9

3º 113 MUÑOZ DÍAZ, LEIRE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 35,5 6

5º 100 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 33,5 7

5º 101 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 33,5 5

7º 105 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA TEAM CITYRUN ESPAÑOLA 31,5 4 W(1)

7º 136 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA CP VALENCIANA 31,5 4

9º 121 FREIRE BODAS, VERÓNICA CPV RIVAS MADRILEÑA 29,5 4

9º 119 FERNÁNDEZ PADILLA, SARA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 29,5 3

11º 80 PUCHADES GARCIA, ALBA CPV PAIPORTA VALENCIANA 27,5 1

11º 134 MUÑOZ SALAS, NATALIA AVANT PATI VALENCIANA 27,5 3

13º 137 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA ALMASSORA CP VALENCIANA 25,5

13º 103 PIERNAS TOMAS, SARA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 25,5 3

15º 120 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 23,5

15º 117 CORRALES HERNANDEZ, ZAZIL M URBAN MURCIANA 23,5 3

17º 116 JIMENO PÉREZ, AMAYA NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 21,5

17º 126 VIZCAINO GARCÍA, JUDITH CIUTAT DEL PRAT CATALANA 21,5 1

19º 131 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 19,5

19º 138 MENDEZ MARTÍNEZ, ELLA AINHOA A D.NOVARES ASTURIANA 19,5 1 W(1)

21º 135 VILA GÁMEZ, MARTA AVANT PATI VALENCIANA 17,5

21º 114 MAZÓN LÓPEZ, ADRIANA ROLLER QUEEN MURCIANA 17,5 1 W(1)

23º 133 GOMEZ TELLARINI, AMELI AVANT PATI VALENCIANA 15,5

23º 115 GARCÍA MARTI, MARTINA NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 15,5

25º 122 SILVA MORALES, STEFANY MISHEEL CP FENIX CATALANA 13,5

25º 109 AMARO CAPUZ, ESTELA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 13,5

27º 112 MIRA FERRER, VICTORIA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 11,5

27º 127 GARCIA GONZÁLEZ, MARIA ISABEL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 11,5

29º 128 HURTADO FALCÓ, MAR CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 9,5

29º 102 CÁCERES GONZALEZ, ISABELLA TRAMONTANA SKATING BALEARES 9,5

31º 106 GARCÍA CORROCHANO, ARIADNE TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA7,5

31º 123 MORA FERNANDEZ, ADHARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7,5

33º 125 ROJAS DONNELLY, LOLA CLUB PATI CASTALIA VALENCIANA 5,5

33º 132 BARBERA BARBERA, ELISA AVANT PATI VALENCIANA 5,5

35º 129 MOSQUERA SÁNCHEZ, SOFÍA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 3,5

35º 148 RESTREPO QUIROZ, GUADALUPE TRAMONTANA SKATING BALEARES 3,5

37º 107 REYES RODRÍGUEZ , CECILIA TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA2

38º 124 RIATIGA TORRADO, IVANNA ISABELA CLUB PATI CASTALIA VALENCIANA 1


